

Rodzinne świętowanie

Członkowie „KOŁA SMOKI” wraz z rodzicami w sobotę obchodzili Międzynarodowy Dzień Rodziny w Świetlicy w Psarskiem. Z tej okazji dzieci zaprezentowały krótki program artystyczny dla swoich mam i ojców. Rodzice natomiast przygotowali „Koszyk piknikowy” (ciasto, napoje, chleb ze smalcem i ogórkiem). Dzieci wraz z rodzicami rywalizowali w konkurencjach sportowo-rekreacyjnych. Spotkanie zakończone było biesiadowaniem przy ognisku z pieczeniem kiełbasek. Rodzice obdarowani zostali upominkami wykonanymi przez dzieci – mamy otrzymały od swoich pociech piękne kwiatki, a ojcowie serduszka. Z okazji Dnia Dziecka wszystkie dzieci otrzymały słodycze. Dzieci uczęszczające na warsztaty świetlicowe otrzymały podziękowania. Sobotnie spotkanie było gwarne i radosne. Na zakończenie uzgodniono następny termin pikniku rodzinnego „Święto Pyry”. Do zobaczenia we wrześniu, zapraszamy bardzo serdecznie do wspólnej zabawy w dniu o godz. 14.⁰⁰ do Świetlicy Socjoterapeutycznej Centrum Edukacji, Sportu i Kultury „ISKRA” w Psarskiem.







Zaproszenie

Zaproszenie

Zapraszamy członków „KOŁA SMOKI” i dzieci ze wsi Psarskie do Świetlicy Socjoterapeutycznej – Centrum Edukacji, Sportu i Kultury „ISKRA” w Psarskiem w dniu o godz. 16³⁰ na występ artystyczny młodzieży z Gimnazjum nr 1 w Śremie Program przygotowała młodzież z okazji DNIA DZIECKA. Serdecznie zapraszamy , gwarantujemy dobrą zabawę i miłą atmosferę.

W imieniu Gimnazjalistów

Maria Stefaniak

ŚWIAT BAJKOLANDII

ŚWIAT BAJKOLANDII 2014

„ WESOŁA DWUDZIESTKA ”

W środę () na terenie Domu Pomocy Społecznej w Psarskiem zorganizowano majówkę dla dzieci niepełnosprawnych. Tegoroczna impreza miała szczególny charakter, ponieważ organizowana jest już po raz dwudziesty przez Fundację na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem i DPS Psarskie. Głównym sponsorem jest PSS SPOŁEM w Śremie oraz Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w dyspozycji Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie . W realizację zadania włączyły się dwa szkolne kluby wolontariatu działające przy Zespole Szkół Politechnicznych i Zespole Szkół Ogólnokształcących w Śremie. Z okazji Jubileuszu dzieci złożyły honorowe dyplomy przedstawicielom Pani Marii Stefaniak i Hieronimowi Bartkowiakowi. Pomimo złej pogody dzieci zdążyły zaprezentować imponujący program artystyczny oraz uczestniczyły w 10 konkurencjach sportowych.

Dodatkowymi atrakcjami były: pokazy strażaków, policjantów, przejażdżki bryczką, jazda rykszą kącik artystyczny w którym wolontariusze ZSP zorganizowały stoisko wizażu , zrobili wymyślne fryzury i makijaże. Główny sponsor PSS SPOŁEM ufundował uczestnikom nagrody za zajęcie I, II, II miejsca w konkurencjach oraz słodycze z upominkami z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka . Mimo deszczu jak co roku było wiele radości i uśmiechu.

Serdecznie dziękujemy naszym darczyńcom za pomoc w zorganizowaniu jubileuszowej majówki Świat Bajkolandii. Dzięki Państwa ogromnego zaangażowania nie zawiedliśmy 170 dzieci niepełnosprawnych, które co roku czekają na wspólną zabawę . Szczególne podziękowanie kierujemy dla Pani Danuty Szafrąńskiej – Prezes PSS SPOŁEM w Śremie oraz pracowników Firmy.



